PORTARIA N.º 1725/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memorando-CPAD nº 004/2019, da Comissão de Processo Administrativo, de 17 de junho de 2019,

considerando os Processos Administrativos de nº23163.001099/2015-94, 23163.002706.2017-03,

23163.001160.2019-27, 23339.000202.2019-53,

R E S O L V E

Designar as servidoras abaixo citadas para constituírem Comissão de Instauração de Processo de

Rito Sumário, conforme art. nº 140 e seus incisos da Lei 8112/90, referente às infrações cometidas por Maria da

Silva Lopes Machado, SIAPE nº 1849396, cuja materialidade do ilícito consiste em Abandono de Cargo, no período

de 16/10/2018 até a presente data, e Inassiduidade Habitual:

Claudiani Jaskulski

Juliane Laguna das Neves

Pelotas, 24 de junho de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 26/06/2019 12:01:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

26566

26544f7980

	PORTARIA N.º 1725/2019
	Documento assinado eletronicamente por: